ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ faz saber a quem possa interessar a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 2060029.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer o deferimento da sua inscrição, alegando

que realizou o pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva.

Recurso assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que o sistema identificou o pagamento da

taxa de inscrição no dia 12/01/2021.

Recurso nº 02. Candidato(a) de inscrição nº 2060188.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer o deferimento da sua inscrição, alegando

que realizou o pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva.

Recurso assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que o sistema identificou o pagamento da

taxa de inscrição no dia 12/01/2021.

Recurso nº 03. Candidato(a) de inscrição nº 2060178.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer o deferimento da sua inscrição, alegando

que realizou o pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva.

Recurso assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que o sistema identificou o pagamento da

taxa de inscrição no dia 12/01/2021.

Recurso nº 04. Candidato(a) de inscrição nº 2060088.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer o deferimento da sua inscrição, alegando

que realizou o pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva.

Recurso assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que o sistema identificou o pagamento da

taxa de inscrição no dia 12/01/2021.

Recurso nº 05. Candidato(a) de inscrição nº 2060144.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer o deferimento da sua inscrição, alegando

que realizou o pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva.

Recurso assiste razão ao(a) candidato(a), tendo em vista que o sistema identificou o pagamento da

taxa de inscrição no dia 12/01/2021.

Abelardo Luz (SC), 04 de fevereiro de 2021.

NERCI SANTIN

Prefeito Municipal